第17号様式(第25条関係) (正・副)
年 月 日

新　宿　区　長

〔代理者〕 〔事業者〕

住所 住所

氏名 氏名

電話　 電話

法定建蔽率 敷地面積 建築面積 屋上利用可能面積 接道部延長

％ A ㎡ ㎡ ㎡ m

所属 電話 完了予定年月日

地上部緑化延長 建築物上緑化延長 緑化延長合計 接道部緑化率(基準)

 B ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ 合計C  B+C ％
m m m 接道部緑化率

壁面 m m ％

既存樹木 ㎡ 屋上(樹木) G ㎡ (その他)H ㎡

残存樹木 D ㎡ ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ（樹木) I ㎡ (その他)J ㎡

新規樹木 E ㎡ 壁面 K ㎡

合計緑化面積 F=D+E ㎡ 合計緑化面積 L=G～K ㎡

地上部緑化面積(基準)　　 ㎡ 建築物上緑化面積 緑化面積計(基準) ㎡

樹木の緑化面積 M=F+G+I ㎡ (基準) ㎡ 緑化面積計 N=F+L ㎡

その他緑化面積 緑化面積総合計 全敷地の緑化率

 O ㎡  P=N+O ㎡ (P／A)　　　　 ％

計画書番号 担当者

－

第 号

事　業　者　様 年 月 日

上記のとおり認定(協議)しました。 新宿区長 印

項の規定により、下記のとおり緑化計画書を提出します。

※記入しないでください

処　理　欄

一

般

の

建

築

行

為

等

重
要
な

建
築
行
為
等

緑地管理者

1　一般の建築行為等　　2　重要な建築行為等

　新宿区みどりの条例第25条第

(法人の場合は所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。)

1 事 務 所 ・ 店 舗 等 2 住 宅 3 庁 舎 等 4 学 校 5 そ の 他 ( )

名 称

所 在 地

建築行為等の種類

施 設 の 種 類

1　高度利用地区　2　特定街区　3　再開発等促進区
4　総合設計制度  5 　一団地建築物設計制度等

緑

化

面

積

接
道
部

地 上 部 の 緑 化 面 積

緑　化　計　画　書

受　付

建 築 物 上 の 緑 化 面 積